OBOBUIEHA OUEHBYHA KAPTA HA NPOEKT 3A NOKYMEHTAJIEH &AM

BwHarw roros

160193/MK  cU. v pex. Boxuna NaHaroToBa, Npoa,. Avauoruaeo Opdeid EAL - AnekcadHasp doHes

KPHTEPHU

Haumonanua XYAQECCTECHA KOMBCHA 33 NOKYMEHTANTHO KHRO

CeeTocnas
[paranos

Anna [Terkosa

Boxknnap
Manos

Becenuu
Tamaxkspos

Exarepuna
Tomopa

Heau Heanos

JhoHomup
Xpucros

Munena
AHIOHOBA

PamocTnna
Heiixora

CpeiHA OLICHKA

yn27, an. 1, 7.1, - 3HAYHMOCT HA
Temara (10)

10

10

7

10

9

10

10

10

9,429

un27, an.l, 7.1 - mpaMaTyprudna
ctpyxTypa (10}

10

10

10

10

9

10

9,143

.27, an.1, T.1 - PaRMK repod
{opamatypretHo paspurae) (10)

10

10

10

10

10

9

9,143

un27, anl, .1 - npeasaputenuo
npoyugaHe (10)

10

10

10

10

9,286

yn.27, a1.1, 1.1 - cebutHiina
{xanennapua) 068Bp3anoct (10)

10

10

10

9,000

4n.27, am. 1, T.2 - &aHupoBa H
CTHIIHCTHYHA olipejencHocT (4)

2,5

3,857

41,27, an. 1. 1.2 - 3puTEaCKH
noteruuan (4)

2,5

3,571

ym.27, an.1, 1.5 - npodecHonancH
QIIHT 1A IPOAYLUEHTA (3)

2,5

2,929

qn27. a0, 1.5 - IpofecHOHATeH
ONMMT Ha pexuceopa (5)

3.5

2,929

w27, an.t, 7.5 - Nnpu3HaHKE Ha
NPETULTHE TOHE 1B NPOHIBSICHHS
HA NPOAYLEHTA OT 3PHTENHTE, Ha
MEXKIYHAPOIHY thecTABATH 1
HOMMWHALUKH Ha NpodecHOHATHHE
CAPYXEHNS W OPTaHn3alLHy (5)

th

Lh

4,429

un27, an. 1, 1.5 - aopu3naHue Ha
TPCIHLIHH TOHS ARE NPOUSBENSHHS
Hd DEXNCHOPA 0T 3PUTETHTE, HA
MEATYHAPOIHH becTHBANY U
HOMHHZUMHN Ha NpoecHoHaTHi
COPYMEHUA W oprauuzalmu (7)

/! 3,5

3,786

(01a onenka:

71,00

68,50

72,00

67,500

Mognucy:

Mhdod

L

591.00



OBOBLLEHA OUEHBHYHA KAPTA HA MPOEXKT 3A HOKYMEHTANEH GUNM:

Konute, ¢ KOWTO Haxnyxme 8 kanutanuama 16045/mx

cul. v pexc. bopuc Mucupkos, Meoprw Borganos, npod. Arutnpon OO0 - Bopue Mucupxoe, Meopru boraaHeose

KPHTSPHH

Hayy

HOHLTHA XYIOKECTRCHA KOMHCHA 38 TOKYMCHTATHO KHHO

Ceetocnas
Jlparanos

Amnsa [lTerkosa

Bosunap
Masos

Beceanu
TaMaxkapos

Exarepnuna
Tomopa

Heau Meatos

Jhobomup
Xpucroe

Muncua
ARTOHOBA

PamocTara
Heiikosa

¢peana oligHKa.

un.27, an 1, .1, - 3HaYMMOCT Ha
TeMara (10)

10

9

10

9

10

10

9,143

a1.27, anl, 7.1 - apamarypriyna
crpykrypa (10)

9

10

10

10

9

9,000

yn.27, a1, 1.1 - r1aBH# repon
(apamaTypruuso passuthe) (10)

{0

10

10

10

10

9,286

.27, a1, T.1 - npengapuTenHo
ripoyuease (10)

10

10

10

10

10

9,286

q.27, a1, 1.1 - cnbuTHiiHA
(xanengapHa) ofeep3anoct (10)

10

7,857

4n.27, an.i, 1.2 - JKaHpORA ¥
CTHIHCTHEHE onpeacnenoct (4)

4,000

an.27, an.1, 7.2 - 3putencku
netesunan (4)

4,000

un. 27, an 1, 7.5 - npodecuouansH
OTHT Ha NpolyueHTa {3)

un.27, an. 1, 7.5 - npodecnonanes
OIMUT Ha pekHCEOpa (3)

¥R ]

3,000

4,214

41.27, an 1, 1.5 - npu3HaHue Ha
TIPSAMIIHH [TOHE IBC NPOKIBENSHHS
Ha MPOAYLLHTA OT 3PUTENHTE, HA
MERIYHAPOAHY (IeCTHBATH H
HOMUHAUWH HA NPOdecHoHank
CIPYKeHHA U OpraHH3aluK (5)

4.5

5,000

4127, an. 1, 1.5 - npuinaHue Ha
TIPSINILIHH NOHE I8C TIPOH3BCICHUS
Ha PEXUCHODA OT IPHTEANTE, HA
MERTYHAPONHH (BecTHBATH H
HOMUHALMH Ha NDOHeCHOHATHH
chApyweHna u opransauni {7)

4,5

5,071

O0Ia oUucHKa:

e AL

69.00

\. 75,00

74,00

69,857

lMonnues:

oy

72T

615,00
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